
UCHWAŁA NR LXVIII/179/2026 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie wydania opinii o zamierzeniu inwestycyjnym w zakresie budowy odcinka gazociągu 
przesyłowego DN 700 MOP 5,5 Mpa relacji Hołowczyce - Rembelszczyzna o dł. 214 m 

w miejscowości Przygody gmina Suchożebry. 

Na podstawie art. 6 ust. 3 pkt 9 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o inwestycjach w zakresie 
terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1222) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1684)  Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne dotyczące budowy odcinka gazociągu 
przesyłowego DN 700 MOP 5,5 MPa relacji Hołowczyce – Rembelszczyzna., o dł. 214 m 
w miejscowości Przygody, gmina Suchożebry w części dotyczącej przebiegu trasy przez 
nieruchomość stanowiącą drogę powiatową nr 3616W (działka ewidencyjna nr 355), położoną 
w obrębie Przygody, gmina Suchożebry, powiat siedlecki.  Inwestycja realizowana jest w ramach 
zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej w zakresie odseparowania zwarć rury 
ochronnej na gazociągu Hołowczyce – Rembelszczyzna DN 700 95 km” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

 
 
 

Starosta Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF43D9F-E7B7-4EE0-AA15-2A8DE8695A26. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/179/2026 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


